
HP7

Připojte se pro bezpečnější a chytřejší přístup
do domácnosti

Je načase vylepšit váš starý interkom tak, aby byl připojen k internetu pro 
vzdálený přístup, a ovladatelný spolehlivou aplikací. Vůbec první videovrátný 
HP7 společnosti EZVIZ významně zvyšuje pohodlí pro majitele domů, aby 
mohli sledovat, mluvit a poskytovat přístup návštěvníkům, i když nejsou doma. 
Zvyšuje rověž bezpečnost domova, protože venkovní kamera a telefon 
v jednom, pomáhají nahrávat videa v rozlišení 2K a detekovat lidi pomocí 
mobilních oznámení v reálném čase.

Chytrý domácí videotelefon

2K

Rozlišení 2K

Inteligentní detekce 
pohybu osob

Odolný design

7" dotyková 
obrazovka

Obousměrný hovor 
(podporuje funkci 
změny hlasu)

3 kartičky jmenovek

Dálkové odemknutí 
dveří/brány¹

RozlišeníVestavěný 
zvonek s více 
vyzváněcími tóny 2K

Podpora 2.4 / 5 GHz 
Wi-Fi

2-drátové

Chytré RFID 
odemykání (3 čipy 
součástí balení)

Podporuje MicroSD kartu 
(až 512 GB) a úložiště 
EZVIZ CloudPlay²



Určeno pro rodiné domy a vilové komplexy
HP7 je ideální pro každého, kdo chce vyvarovat složitému systému interkomů ve svém stávajícím domě, nebo pro ty, kteří se stěhují do prostorné vily a potřebují 
pohodlnou komunikaci a spolehlivé zabezpečení. Tato stylová sada kombinuje venkovní videozvonek s velkým vnitřním monitorem a snadno se tak hodí do každého 
typu domácnosti.

2-drátová instalace
(kompatibilní s 4-drátovými systémy)

Voděodolný dveřní telefon

Dvojité ovládání brány/dveří¹

Délka drátu

ø 2×0.75 mm² ø 2×1.5 mm² Dvoulinka (TP)

0-50 m 0 -100 m až 120m

1-10 m 1-10 m 1-10 m



Těžké visící klíče budou historií. HP7 poskytuje 
mnohem snadnější ovládání přístupu s vizuální 
ochranou k ověření příchozích návštěvníků.

Ovládejte snadno své dveře - 
i na dálku

Na 7palcovém barevném dotykovém displeji můžete plně ovládat svůj venkovní 
videotelefon, komunikovat s vašimi návštěvníky a ukládat důležité videoklipy. 
Kdykoli u vašich dveří nebo branky zazvoní návštěva, vnitřní obrazovka se 
automaticky rozsvítí, abyste věděli, kdo je venku.

Všestranné funkce
Ostrý, živý obraz

Obousměrné hovory

Otevírání dveří / brány

All-in-one dotykový monitor 
pro komunikaci & ovládání

Video historie a uložiště záznamů
(podpora microSD karet až 512GB)

Chytré otevírání RFID čipem
(3 čipy součástí balení)

Otevírání pomocí
vnitřního monitoru

Otevírání pomocí
EZVIZ aplikace



I když nejste doma, HP7 se postará o to, abyste nezmeškali 
žádnou návštěvu. Vždy můžete používat svůj telefon, abyste 
zůstali ve spojení a mohli hostům například otevřít dveře 
na dálku. Vyšší úroveň ochrany získáte pomocí funkce povolení 
změny hlasové intonace, kterou využijete při komunikaci 
s nezvanými návštěvníky.

Komunikovat na dálku 
je snazší než kdy jindy

Obousměrný 
hovor

Dálkové 
odemykání

Hlasový měnič 
pro ochranu soukromí

HP7 je navržen tak, aby poskytoval ultraširokoúhlý a jasný 
obraz, ve dne i v noci. Díky pozorovacímu úhlu 162 stupňů 
a objektivu v rozlišení 2K můžete snadno vidět pošťáka 
od hlavy až k patě bez rozmazaných detailů. Kamera HP7 
také poskytuje infračervené noční vidění až do 5m. 
Nepřetržitá ochrana 24/7.

Vize další úrovně 
domácího interkomu

Děkuji, nechte to prosím 
za dveřmi.

Dobrý den, máte tu zásilku.



Kdykoli videozvonek HP7 detekuje lidskou aktivitu u vašich 
předních dveří nebo branky, okamžitě vám pošle mobilní 
upozornění, zejména v případě, že se objeví nezvaný host. 
Vždy můžete doladit citlivost detekce a nastavit specifické 
detekční zóny, abyste snížili nežádoucí upozornění.

Inteligentní detekce 
pohybu osob

Nastavitelná 
citlivost detekce

Nastavitelná 
oblast detekce

Žádné 
předplatnéFREE

Vylepšené zabezpečení s inteligentní 
detekcí pohybu osob

Pomocí podsvícených jmenovek
jednoduše poznáte, na které dveře

máte zazvonit.

Přizpůsobte si ten správný typ
zvonení z pestré nabídky vyzvánění³

Promyšlené funkce 
pro více pohodlí



Chcete-li maximalizovat kvalitu připojení 
pomocí dálkových ovladačů, můžete vnitřní 
monitor připojit k pásmu 2,4 nebo 5 GHz. 
Užijte si silné Wi-Fi připojení s nižší latencí, 
větší šířkou pásma a stabilním signálem.

Stabilní připojení 
pro zvýšený výkon

Videotelefon HP7 se prezentuje minimalistickým vzhledem 
s jednoduchým, konzistentním, leskle černým povrchem 
obou zařízení. HP7, jenž vyniká mezi tradičními interkomy, 
uspokojí moderní vkus pro váš stylový domov. Obrazovka 
vnitřního monitoru také maximalizuje dotykovou plochu 
a zlepšuje celkový uživatelský zážitek.

Elegantní design pozvedne 
prostor vašich vchodových dveří.



Ve srovnání s převládající technologií komprese videa H.264 vytváří 
H.265 plynulejší zážitek ze sledování nahraných záznamů. Nemusíte 
se obávat, že by velké videosoubory zabíraly příliš mnoho místa 
v úložišti – technologie H.265 dokáže zmenšit jejich velikost až o 50 %⁴.

Lepší požitek ze sledování 
s menšími soubory videa

Nahraná videa můžete zabezpečit na místní microSD kartě až do obsahu 
512 GB nebo se přihlásit k odběru EZVIZ CloudPlay pro plně šifrované 
cloudové úložiště.

Extra velké a bezpečné uložiště, 
kterému můžete důvěřovat

Podporuje MicroSD karty² Podporuje úložiště
EZVIZ CloudPlay²

Úložný prostor pro video

Požadovaná šířka pásma



HP7

1 Chcete-li zkontrolovat požadavky na instalaci a kompatibilitu produktu, vyhledejte podrobné informace v uživatelské příručce.

2 Místní paměťovou kartu je nutné zakoupit samostatně. Služba cloudového úložiště je dostupná pouze na některých trzích. Před nákupem si prosím ověřte dostupnost.

3 Uživatelé si mohou přizpůsobit vyzváněcí tón odeslaný vnitřním displejem pomocí dotykového ovládání nebo prostřednictvím aplikace EZVIZ. Venkovní zvonek poskytuje pouze jeden výchozí 
vyzváněcí tón a nelze jej přizpůsobit.

4 Data z výsledků testů EZVIZ laboratoří za standardních podmínek. Bude se lišit podle četnosti a složitosti zachycené činnosti a dalších faktorů v prostředí provozu.

Snažíme se chránit data a soukromí

EZVIZ byl oceněn DNV za informační bezpečnost (ISO/IEC 27001:2013),
ochranu osobních údajů (ISO/IEC 27701:2019) i cloudové zabezpečení (CSA STAR) a další.
.

AES-128
Šifrování dat

TLS
Šifrování přenosu dat

Zóna ochrany osobních údajů6

Produkt navrhujeme tak, aby ohleduplně chránil vaše data a soukromí. Můžete také nastavit 
žádné zóny natáčení6, abyste zajistili, že nahrávání proběhne pouze tehdy, když je to vhodné 
a povolené.



Specifikace  Model CS-HP7-R100-1W2TFC

Rozhraní venkovního zvonku 

Audio vstup Vestavěný vysoce citlivý mikrofon

Audio výstup Vestavěný vysoce výkonný reproduktor

Tlačítko zvonku Ano. Podsvícení lze zapnout/vypnout.

Vizitka Celkem tři ručně psané vizitky (jedna již na panelu 
interkomu). Podsvícení lze zapnout/vypnout.

Terminál Dva kabelové porty pro připojení obrazovky.Dva 
kabelové porty pro připojení brány.Dva kabelové porty 
pro připojení elektrozámku dveří/branky.

Venkovní zvonek 

Snímač 1/2,7" Progressive Scan CMOS (podporuje nízkou citlivost na 
světlo)

Objektiv 2,0 mm @ F2,2, pozorovací úhel: 162° (úhlopříčně)

Max. rozlišení 2048 × 1296

2D / 3D DNRDNR

Komprese videa H.265 / H.264

Snímková frekvence 
videa

Max: 15 snímků za sekundu; Samoadaptivní během 
síťového přenosu

Denní a noční režim IR-cut filtr s automatickým přepínáním, 850 nm 
infračervené světlo × 2 (max. 6m)

Připojení a funkce 

Způsob připojení Drátové připojení (2-drátové, podporující 
4-drátové), digitální přenos signálu

Přenosová vzdálenost Φ 2 x 0,75 mm², max. 50 m
Φ 2 x 1,5 mm², max. 100 m
Kroucený pár, max. 120 m

Otevírání dveří (brány) Podpora 2 kabelových portů. Vzdálenost 1-10m.
Panel interkomu poskytuje „suché“ kontaktní připojení, 
bez elektrického proudu, pro připojení k tlačítku pro 
automatickou bránu, vypínací kapacita brány: 12V / 2A

Odemčení 
(elektrozámku)

Podpora 2 kabelových portů. Vzdálenost 1-10m.
Elektrická západka nebo zámek, který si objednáte, musí 
mít mechanickou paměť; napájecí napětí elektrického 
zámku nebo zámku nesmí překročit 12V / 1,1A, jinak 
postupujte podle návodu k použití.

Způsoby odemykání 1. Odemknutí odznaku RFID (Odznaky × 3 ks)
2.Dálkové odemknutí aplikace
3. Odemknutí vnitřního displeje

  

Obecné parametry 

Provozní podmínky od -30 °C do 60 °C, vlhkost 95 % nebo méně (bez 
kondenzace)

Stupeň IP ochrany Vodotěsný, se štítovým krytem

Rozměry 161 × 87 × 20 mm

Funkce 

Inteligentní alarm Inteligentní detekce lidského pohybu, Nepřetržitá 
detekce

Alarm proti odcizení Podporuje

Videotelefon Obousměrný videohovor na dálku



Rozhraní 

Audio vstup Vestavěný vysoce citlivý mikrofon

Audio výstup Vestavěný vysoce výkonný reproduktor

Terminál
Dva kabelové porty pro připojení 1. venkovního zvonku.
Dva kabelové porty pro připojení 2. venkovního zvonku.
Dva kabelové porty pro připojení další vnitřní obrazovky 
(není součástí sady)

Podporuje microSD kartu až do 512 GB
Podporuje úložiště EZVIZ Cloud

Uložiště

Tlačítko Tlačítko zapnutí / vypnutí obrazovky

Parametry Wi-Fi sítě 

Standardní Wi-Fi IEEE802.11b, 802.11g, 802.11n, 802.11ac

Frekvenční rozsah 2.4G: 2.4 GHz ~ 2.4835 GHz 
5G: 5.15 GHz ~ 5.25 GHz

Šířka pásma kanálu Podpora 20MHz

64 / 128-bit WEP,WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-PSKZabezpečení

11b: 11Mbps, 11g: 54Mbps, 11n: 150Mbps, 11ac: 433.3MbpsPřenosová rychlost

Obecné parametry 

Provozní podmínky  -10 °C až 45 °C, vlhkost 95 % nebo méně (bez kondenzace)

Hmotnost Čistá hmotnost: 855 g
Včetně balení: 1825 g

Rozměry 180 × 111 × 15 mm

DC 24V / 1,5A napájecí zdroj, adaptér (100-240Vac)Napájení

8W, max. 24WSpotřeba el. energie

Funkce 

Vyzváněcí tóny až 20 vyzváněcích melodií

Funkce Živé zobrazení, přehrávání, obousměrný hovor, 
videohovor

Síťové parametry 

Protokol Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Protokol rozhraní Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Protokol Vlastní protokol EZVIZ Connect

Specifikace  Model CS-HP7-R100-1W2TFC

Vnitřní displej 

Velikost displeje 7" dotyková obrazovka

Rozlišení 1024 × 600



Obsah balení
- Monitor

- Nástěnný držák na monitor

- Napájecí adaptér pro monitor

- Vrtací šablona pro monitor

- Panel interkomu

- Vrtací šablona pro panel interkomu

- Šroubovák

- Štítky

- Sada šroubů (×2)

- Jmenovka (×2)

- Dráty a drátové konektory

- Právní informace

- Stručná příručka a návod k montáži

CE / REACH / WEEE / RoHS

Certifikáty

www.ezviz.com

Specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění."      ", "            " a další ochranné známky
a loga jsou majetkem EZVIZ v různých jurisdikcích.


